様式第３号（第６条関係）
法定外公共物自費工事承認申請書

　　年　　月　　日

那須塩原市長　　　　　　　　様

　　　　住　所

申請者　氏　名

　　　　電　話

　次のとおり法定外公共物の自費工事の承認を申請します。

	法定外公共物の種類

	施　工　箇　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	施　工　目　的

	工　　　　種

	施　工　規　模
	延長　　　　ｍ、幅員　　　　ｍ、面積　　　　㎡

	施　工　期　間
	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで（　　日間）

	施　工　方　法

　なお、工事により当該財産の機能及び用途を阻害する恐れが生じた場合は、速やかに工事の中止、原状回復又は手直しをします。

（添付書類）

（1） 位置図

　　　　　国土交通省国土地理院発行の１／２５，０００～１／５０，０００の地図（又はこれに類する地図）に当該財産の位置を赤色で明示すること。
（2） 公図写し

　　　　　法務局備付けの公図から、当該財産の箇所及び隣接地の全部を転写したもの。公図に着色がある場合は同様に着色するとともに、当該財産の位置を赤色で明示すること。
1 郡（市）・町（村）・大字・字・地番・地目・土地所有者名

2 その公図が所在する法務局名

3 転写年月日及び転写者の氏名と印
　　（３）　計画平面図及び構造図